Datum et actum Lodove, tertio decimo kalendas Augusti anno Do
mini M°CCC0III°. 

Sceau en cire verte sur attache de parchemin. 

(Au dos :) Syndicatus capituli Lodovensis. 
(J. 909, n°64.) 

J Voir Gallia christiana, t. VI, col. 687, D. 
ÉTATS GÉSÉRAliX. t (J 

11 délègue 
un mandataire 
pour se rendre 
à Montpellier. 
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LXXXVHI. 

CLERGÉ. 

Les religieux 
délèguent 

trois mandataires 
pour se rendre 
à Montpellier. 

LE COUVENT DE SAINT-GUILHEM-LE-DÉSERTl. 
16 juillet i3o3. 

Anno ab Incarnacione Domini M° CCC° tercio, scilicet xvn kalendas 
Augustii, domino Philippo rege Francovum régnante. Noscant omnes et 
singuli, présentes pariter et fnturi, quod ego Bernardus de Salve, mo-
nachus monasterii Sancti Guillelmi de Desertis, tenens locum domini 
prions claustrahs dicti monasterii, cum conventu ipsias monasterii con-
gregati in communi capitulo, cum hac carta publica firmiter valitura 
creamus, facimus, costituimus et ordinamus veros, certos ac spéciales 
procuratores nostros, yconomos, sindicos seu actores nostros, videlicet 
religiosos viros, Ira très nostros, RamuncTum de Mostuejulis.2, doctorem 
decretorum, priorem Sancti Martini de Lundris3, absentern, Petrum 
de Duabus Virginibus, priorem Sancti Bartholomei4, G. de Gonchis 
officialis dicti monasterii, présentes, ad comparendum pro nobis et no-
mine nostro, apud Montempesulianum, coram nobilibus viris, dominis 
Amalrico, vicecomiti et domino Narbone, Guillelmum de Plasiano, 
domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dyonisio de Senonis, clerico 
dicti domini régis, comissariis super quibusdam arduis negociis, statum 
regni et omnium christicolarum tangentibus, ad audiendum et reci-
piendum et complendum que ad statum dicti regni convenit, juxta 
continenciam suarum literarum et juxta statum et ordinem nostrum. 
Donantes et concedentes dictis ])rocuratoribus, yconomis, syndicis seu 
actoribus nostrjs plenam licenciam et liberam potestatem super pre-

' Monastère fondé en 806 par saint 
Guilhem ou Guillaume. Le village qui porte 
ce nom existe encore au confluent de l'Hé
rault et dn Vertus, à 6 kilomètres d'Anime 
(Hérault). 

s Raymond de Moustuejouls, neveu de 
l'abbé Guillaume de M. qui venait de mou

rir, devint plus tard cardinal et fut enterré 
dans le monastère en 1335. 

3 Saint-Martin-de-Londres, chef-lieu de 
canton de l'arrondissement de Montpellier 
(Hérault). 

' Saint-Barthélémy (Hérault). 
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missis audiendi, recipiendi et complendi, juxta statuai et ordinem CLEHOÎ.